
 

Amorph!08:n on tuottanut MUU ry tukijoinaan Opetusministeriö, Suomen Kulttuurirahasto, Alfred Kordelinin säätiö, 
Ranskan kulttuurikeskus, Uudenmaan taidetoimikunta. Yhteistyössä Suomen Ranskan instituutti, Khiasma, La 
Générale en Manufacture, Mains d’Œuvres, Suomen Taiteilijaseuran ateljeesäätiö, Andorra kulttuurikompleksi, 
Kuvataideakatemia, Teatterikorkeakoulu ja Helsingin Energia. 
 

Amorph!08 
 
 
Pariisi  
26.5.-8.6.2008 
 
Helsinki 
18.8.-8.9.2008 
 
Carole Douillard & Essi Kausalainen  
Viviana Moin & Mimosa Pale   
Charlie Jeffery & Jouni Partanen   
Christophe Bruno & Pessi Parviainen   
 
 
Taiteilijajärjestö MUU ry järjestää kansainvälisen esitystaiteen festivaalin Amorph!:n nyt 
yhdeksättä kertaa. Festivaalin kuraattorina toimii ääni- ja esitystaiteilija Juha Valkeapää. 
Amorph!08 on kaksiosainen ja ensimmäinen osittain ulkomaille ulottuva Amorph! -festivaali. 
Pariisissa järjestettävä ensimmäinen osa kuului Suomen Ranskan instituutin koordinoimaan, 
taiteen uusia alueita esittelevään Printemps (im)médiat! -kokonaisuuteen, joka oli osa 
suomalaista taidetta Ranskassa huhti-kesäkuussa 2008 esittelevää 100 % suomalaista -
tapahtumasarjaa.  
 
Konsepti 
 
Amorph!08:n keskiössä sekä Pariisissa että Helsingissä ovat kuraattorin muodostamat 
helsinkiläis-pariisilaiset taiteilijaparit. Taiteilijat edustavat performanssi-, ääni-, video- ja 
media- ja tanssitaiteita. Molemmissa kaupungeissa heidän työtilansa ja samalla teoksensa 
aihe on samankaltainen - puisto, kirpputori, joen- tai merenranta. Työskentelyn päätteeksi 
taiteilijat esittelevät työnsä tuloksia, jotka voivat olla esityksiä, demonstraatioita, installaatioita, 
luentoja. 
 
Amorph!08 Pariisi 26.5.-8.6.2008 
 
Taitelijaparien työskentelyresidenssit olivat Mains d'Œuvres, La Générale des Sèvres ja 
Khiasma ja teokset valmistuivat näiden talojen ympäristöön. Taiteen tuominen julkiseen tilaan 
herätti katselijoissa paljon kiinnostusta ja keskustelua. Taiteilijaparien teosten lisäksi 
Amorph!08 Paris sisälsi 18 suomalaisen performanssitaiteilijan töitä esittelevän What's Live 
Art in Finnish? -videoteekin, Conversations-videotaidevuoropuhelun ja taidetta julkisessa 
tilassa käsittelevän seminaarin Suomen Ranskan instituutissa.  
 
Amorph!08 Helsinki 18.8.-8.9.2008 
 
Amorph!08 Helsinki keskittyy MUU gallerian ja Kaapelitehtaan välimaastoon, Hieta- ja 
Ruoholahteen. Taiteilijaparien teosten lisäksi tapahtuma sisältää seminaarin, What’s Live Art 
in Finnish? –videoteekin, ranskalaisia esitys- ja performanssitaide-dokumentteja esittelevän 
uuden videoteekin, festivaaliklubin ravintola Dubrovnikissa sekä kuvataiteilija Erkki Soinisen 
vetämän kaupunkitilaa tutkivan työpajan. 
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